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Vuosikokous ti 5.3. klo 17.30 alkaen 

Rauman puutarhayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään tiistaina 5.3.2024 klo 
17.30 Marttapirtillä osoitteessa Luostarinkatu 4, Rauma.  

Tilaisuus alkaa klo 17.30 viherkasvivaihdolla. Voit tuoda mukanasi viherkasvien jakotaimia tai 
pistokkaita –juurtuneina tai ilman. Muistathan tuoda mukanasi vain tauti- ja tuholaisvapaita 
kasvivaihdokkeja sekä kasvit mieluiten nimettyinä.  

Viherkasvivaihdon ja kahvitarjoilun jälkeen aloitamme varsinaisen vuosikokouksen.  

Tervetuloa kaikki mukaan kuulemaan, mitä ohjelmaa t älle vuodelle olemme suunnitelleet! 

 

Omenapuiden varttamiskurssi la 6.4. 

Nyt kannattaa varata kalenterista aika 6.4. omenapuiden varttamis-
kurssille! SASKY Kokemäen tilanhoitaja Ilkka Boberg oli kertomassa 
varttamisen perusteista viime syksynä Ihan kurpitsana -tapahtumassa ja 
nyt hän opastaa omenapuiden varttamista kädestä pitäen!   

Jos pihallasi kasvaa vanha omenapuu, jonka elämää haluat jatkaa, voit 
ottaa siitä talteen jalo-oksia ja varttaa niistä uuden puun. Varttaminen 
tapahtuu siten, että perusrunkoon liitetään toisen omenapuun oksa (jalo-
oksa). Perusrunko ja jalo-oksa kasvavat yhteen ja näin saadaan halutun 
lajikkeen omenapuu.  

Jos haluat varttaa kurssilla yhden tai useamman omenapuun, ilmoittaudu 
ennakkoon 5.3. mennessä Leenalle (040 7302179). Kerro ilmoittautumisen 
yhteydessä, montako puuta haluat, jotta osaamme varata riittävästi 
perusrunkoja. Yhden perusrungon hinta on 5 € ja maksetaan kurssilla 
käteisellä. Puutarhayhdistys hankkii perusrungot ja muut varttamiseen 
tarvittavat materiaalit. Jalo-oksat tulisi jokaisen tuoda mukanaan. 
Varttamiseen sopivista jalo-oksista voit lukea täältä: 
https://kotiliesi.fi/koti/puutarha/omenapuun-varttaminen/ Kerromme myös 
myöhemmin Facebook-sivuillamme sopivien jalo-oksien ottamisesta 
talteen.  

Vaikka et haluaisikaan varttaa omaa omenapuuta, voit silti tulla kuuntelemaan ja hakemaan oppia 
kurssilta! Varttamiskurssi pidetään Rauman kaupunginpuutarhalla (Kasvitarhanpolku 1) klo 10 
alkaen. 

 


